
Referenční list
Senohrabská, Praha

Obec: Praha

Oblast: Střední Čechy a Praha

Typ objektu: Bytové domy

Realizační firma:
Pragotherm, s.r.o.
Bílenecké nám. 6/4, Praha 8, 
184 00, Dolní Chabry

Realizace: 11/2015 — 3/2016

Materiály:

weber.pas AQUABALANCE

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Senohrabská, Praha

Pragotherm – rekonstrukce panelových domů

Společnost Pragotherm je v České republice jednou z nejvýznamnějších firem zabývajících se rekonstrukcí 
panelových i nepanelových bytových domů.

Již 20 let poskytuje bytovým družstvům a společenstvím vlastníků komplexní stavební, administrativní, 
finanční a dotační servis.

Pragotherm zaměstnává specializované odborníky pracující v segmentu rekonstrukce panelových domů již 
řadu let.

Díky těmto profesionálům může Pragotherm nabízet své služby na vysoké úrovni s garancí dlouholetých 
záruk.

Rekonstrukce bytových domů a komplexní služby

V rámci komplexního servisu provádíme zateplení fasád, výměnu oken, rekonstrukci lodžií, rekonstrukci 
vstupních portálů a střech. Dále provádíme odstraňování řas a plísní z fasád a aplikujeme ochranné a 
fotoaktivní nátěry s dlouholetou zárukou. Poskytujeme také poradenství při získání bankovního úvěru či 
státní dotace z programů PANEL 2013+ a Nová zelená úsporám.



Referenční list
Senohrabská, Praha

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


